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„Краков, Градот на Кралевите, не беше веќе мој. Станав туѓинец во градот што
отсекогаш го нарекував дом.“

  

Септември 1939. Светот на деветнаесетгодишната еврејка Ема Бау и се испревртува
преку ноќ кога Германија ја окупира Полска. И, по само шест седмици брак, нејзиниот
сопруг Јаков, член на Движењето на отпорот, е принуден да напушти...
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